
                                 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI BUGHEA DE JOS 

JUDEȚUL ARGEȘ 

Str. Ion Marin Iovescu, Nr. 47, 

Cod poştal  117165, Bughea de Jos, România 

Tel/Fax: +4(0248)536808; +4(0248) 537480 

Web: www.primariabugheadejos.ro 

E-mail: primariabugheadejos@yahoo.com 

 
 

- PROIECT-                                                                                                                                                 Avizat pentru legalitate, 

 NR. 4/12.01.2021                        Secretar general 

              Bianca State-Golumbeanu 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea completării Registrului Agricol pentru perioada 2020 – 2024, 

 în format electronic și format letric 

 

Consiliul Local al comunei Bughea de Jos, întrunit în şedinţă din data ordinară de lucru în data de 

28.01.2021 

  Luând în dezbatere:  

➢referatul de aprobare întocmit de primarul comunei Bughea de Jos – Ion Dorel Tănăsescu, înregistrat sub nr. 

199/12.01.2020 

➢avizul Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Bughea de Jos 

Având în vedere :  

➢ORDINUL nr. 25/1.382/37/1.642/14.297/746/2020 publicat în Monitorul Oficial, Partea I, nr. 307 din 13 

aprilie 2020 pentru aprobarea Normelor tehnice privind modul de completare a registrului agricol pentru 

perioada 2020-2024, 

➢Ordonanța nr. 28/2008 privind registrul agricol, 

➢Raportul de specialitate nr. 198/12.01.2020, întocmit de Compartimentul Registrul Agricol și Fond Funciar 

În temeiul prevederilor art. 129, alin.2, lit.d, alin.7, lit.s, art. 139, art. 155, alin.1, lit.b, lit.d din O.U.G. 

nr.57/2019 privind Codul Administrativ ,  

Văzând prevederile art. 136 din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ ,  

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art.1 - Se aproba completarea Registrului Agricol la nivelul comunei Bughea de Jos pentru perioada 

2020 – 2024, in format electronic și în format letric.  

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul comunei Bughea de Jos 

şi Secretarul general al comunei Bughea de Jos. 

       Art.3. Prezenta hotărâre se comunica:  

➢Primarului comunei Bughea de Jos 

➢Instituției Prefectului Judeţul  Argeş  

➢Se aduce la cunoștiința publică prin afișare și publicare în Monitorul Oficial Local 

 

 

 

 
        Preşedinte de şedinţă ,                                                                              Contrasemnează pentru legalitate 

            Consilier local,                                                                                                      Secretar general,  

     ____________                                       Bianca  State-Golumbeanu 
                                               
 

 

 

            
    Nr.___/ ianuarie 2021 

 

 

 

 

Total consilieri 13 din care _ prezenți  _ voturi pentru, _ voturi contra, _ abtineri. 

http://www.primariabugheadejos.ro/
mailto:primariabugheadejos@yahoo.com

